

Warszawa, dnia 30 października 2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: „Organizacji w Łodzi „Forum OSEregio” promującego program Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”

znak postępowania: ZZ.2111.589.2019.PKO[OSE2019]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 7 Ogłoszenia o zamówieniu, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od jednego z uczestników postępowania, dotyczącymi treści Ogłoszenia o zamówieniu, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zapewni wyposażenie i organizację powierzchni wystawienniczej zgodnie z wytycznymi Zamawiającego w tym zakresie. W szczególności Wykonawca zapewni 5 kompletów systemów wystawienniczych. **Każdy komplet powinien składać się ze ścianki wraz z telewizorem, 2 hokerów i wysokiego stolika koktajlowego.** Czy Zamawiający wymaga aby to były typowe stanowiska wystawiennicze targowe składające się z 3 ścian czy dopuszcza postawienie jednej tylnej ścianki wystawienniczej? W jaki sposób będzie wykorzystana docelowo ta ścianka? Czy ma ona zostać oklejona? Kto ewentualnie jest odpowiedzialny za przygotowanie stoisk w dniu wydarzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem V ust. 1 - 3 Załącznika nr 1 do Ogłoszenia (SOPZ):

1. Wykonawca zapewni wyposażenie i organizację powierzchni wystawienniczej zgodnie z wytycznymi Zamawiającego w tym zakresie.
2. W szczególności Wykonawca zapewni 5 kompletów systemów wystawienniczych. Każdy komplet powinien składać się ze ścianki wraz z telewizorem, 2 hokerów i wysokiego stolika koktajlowego.
3. W ramach niniejszego zadania Wykonawca zapewnia transport, montaż oraz obsługę poszczególnych elementów.

Zgodnie z powyższymi zapisami Zamawiający wymaga, aby każdy z 5 kompletów systemów wystawienniczych składał się z jednej ścianki z telewizorem, na którym będą wyświetlane slajdy lub zapętlone filmy. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby stoiska były ustawione w dniu Forum przez Wykonawcę. Wykonawca jest odpowiedzialny za prawidłowe funkcjonowanie materiałów wyświetlanych na telewizorach, a dostarczonych przez Zamawiającego. Na stoiskach będą rozłożone materiały promocyjne. Stoiska będą obsługiwać pracownicy Zamawiającego. Ponadto Zamawiający nie wymaga oklejania systemów.

Pytanie nr 2:

Czy przez cały czas trwania Forum Zamawiający wymaga aby dla uczestników była dostępna tylko ciągła przerwa kawowa bez lunchu?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 4 Załącznika nr 1 do Ogłoszenia (SOPZ):

4. Wykonawca zapewni:

- 1) Usługę cateringową składającą się z: całodzienniej przerwy kawowej: świeżo parzona, gorąca kawa i herbata – min. trzy rodzaje herbat w torebkach, do napojów gorących podane będą dodatki: mleko, świeża cytryna, cukier biały, brązowy trzcinowy, słodzik, butelkowana woda mineralna gazowana i niegazowana (ilość wody niegazowanej będzie dwukrotnie większa niż gazowanej), ciastka – min. 5 rodzaje kruchych ciastek, ciasto – min. 4 rodzaje ciasta, min. 2 rodzaje soków owocowych;
- 2) W czasie półgodzinnej przerwy kawowej, o której mowa w Rozdziale II pkt 1 ppkt 3 SOPZ, – kanapki bankietowe – min. 4 rodzaje na różnych rodzajach pieczywa, w tym kanapki wegetariańskie dla min. 130 a max. 150 osób;
- 3) stałą obsługę serwisu kawowego, przy czym serwis kawowy i półgodzinna przerwa kawowa, o której mowa w Rozdziale II pkt 1 ppkt 3 SOPZ, powinny być serwowane w przestrzeni zarezerwowanej wyłącznie dla uczestników Forum lub w przestrzeni z wyraźnie wyodrębnionym obszarem dla uczestników Forum, w tym samym obiekcie, w którym świadczona jest usługa wynajmu sali konferencyjnej (...)

Zgodnie z powyższymi zapisami Zamawiający nie przewiduje zapewnienia przez Wykonawcę lunchu.

NASK
Państwowy Instytut Badawczy
Kierownik Działu Bezpieczeństwa


Paweł Czerniak

.....
podpis Zamawiającego